KELLER-EGGER
Qualitäts-
Mahlwerk
25
Jahre Garantie
Der
Pfeffermühlen-Spezialist
Qualitäts-

 nach Wunsch print
Colour as requested
Eignet sich auch hervorragend als edles Werbegeschenk!
Wir produzieren für Sie auch jede von Ihnen gewünschte Form
nach Zeichnung (Mindestmenge vorausgesetzt). Preise auf An-
frage!
Qualitäts-
Mahlwerk
    25
Jahre Garantie
hlwerkMah
25    2
Jahre GarantieJahre Ga
Die klassische Pfeffermühle!
Pfeffermühlen
03T0140 Höhe 14 cm
03T0180 Höhe 18 cm
03T0210 Höhe 21 cm
03T0240 Höhe 24 cm
03T0300 Höhe 30 cm
03T0400 Höhe 40 cm
03T0500 Höhe 50 cm
03T0800 Höhe 80 cm
Salzmühlen
03TO140K Höhe 14 cm
03TO180K Höhe 18 cm
03TO210K Höhe 21 cm
03TO240K Höhe 24 cm
03TO300K Höhe 30 cm
03TO400K Höhe 40 cm
TOSCANA
Der Klassiker in natur!
Pfeffermühlen
01TO140 Höhe 14 cm
01TO180    Höhe 18 cm
01TO210    Höhe 21 cm
01TO240    Höhe 24 cm
01TO300    Höhe 30 cm
01TO400    Höhe 40 cm
Salzmühlen
01TO140K   Höhe 14 cm
01TO180K   Höhe 18 cm
01TO210K   Höhe 21 cm
01TO240K   Höhe 24 cm
01TO300K   Höhe 30 cm
01TO400K   Höhe 40 cm
TOSCANA
Qualitäts-
Mahlwerk
    25

bei besten Klavierlacken
Pfeffermühlen
14T0300 Höhe 30 cm
14T0400 Höhe 40 cm
TOSCANA
Surface with high-grade PU lacquer with
costly intermediate manual.
Mirror polish with soft character like the
best piano lacquers.
TOSCANA    Acryl
Originalform aus der Holzmüh-
lenreihe TOSCANA, jedoch aus
dickwandigem, hochwertigem
Acryl
Pfeffermühlen
30TO140 Höhe  14 cm
30TO180      Höhe  18 cm
30TO210      Höhe  21 cm
Salzmühlen
30TO140K    Höhe  14 cm
30TO180K    Höhe  18 cm
30TO210K    Höhe  21 cm
Original Design from TOSCANA wood mills,
but made of thick, highquality acrylic.
Qualitäts-
Mahlwerk
    25
Jahre Garantie
BIO - Mühlen
natur bunt
● geölt gewischt
ökologisch
● aus deutscher nachhaltiger
 Forstwirtschaft
● Verwendung des Kernholzes
 reduziert bei gleicher Ein-
 schlagmenge die Umweltbe-
 lastung
ökonomisch
● Kernholz ist hart und dauer-
 haft
● Mitverwendung des
 Kernholzes erhöht die
 Ausbeute und schont den
 Holzbestand
Pfeffermühlen
05AB210 Höhe 21 cm
05AB245 Höhe 24,5 cm
05AB280 Höhe 28 cm
Salzmühlen
05AB210K Höhe 21 cm
05AB245K Höhe 24,5 cm
05AB280K Höhe 28 cm
ABRUZZO
Natural checkered,
● oiled and wiped.
Ecological -

04PI220      Höhe 22 cm
04PI270      Höhe 27 cm
Salzmühlen schwarz
04PI220K    Höhe 22 cm
04PI270K    Höhe 27 cm
PIEMONTE
Particularly plain smooth design
for the modern living ambience.
Qualitäts-
Mahlwerk
    25
Jahre Garantie
Edelstahl-Mühlen
stainless steel
➊ Pfeffermühle
20UM190 Höhe 19 cm
➊ Salzmühle
20UM190K Höhe 19 cm
➋ Pfeffermühle
20UM189 Höhe 18,9 cm
➋ Salzmühle
20UM189K Höhe 18,9 cm
➌ Pfeffermühlen
20UM200 Höhe 20 cm
20UM200F Höhe 20 cm
➌ Salzmühle
20UM200FK Höhe 20 cm
UMBRIA
➊
➋
➌

Im Oberteil befi ndet sich der
Streuer für Salz
The lower part houses the pepper mill with
LIDREWA brand grinding gear.
The salt shaker is in the upper part.
SIENA
Massive dekorative Servier- und
Schneidbretter, naturbunt aus
besonders hartem und wider-
standsfähigem Kernholz der
Rotbuche.
Biologische Oberfl ächenbehand-
lung mit strapazierfähigem
Hartöl
Servier- Schneidbretter, geölt
05SI270 270 x 168 x 15 mm
05SI320 320 x 200 x 18 mm
05SI400 400 x 250 x 20 mm
05SI500 500 x 310 x 25 mm
05SI700 700 x 250 x 25 mm
Solid decorative servers and cutting boards,
natural checkered, made of especially hard
and resistant beech heart wood.
Biological surface  treatment, oiled with